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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten. Fotodokumnetation er foretaget.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger
for overtrædelser af fødevarelovgivningen på minimum tre ud
af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen
mulighed for at tage skærpede sanktioner i brug under visse
forudsætninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Kontrolleret at der ikke sker kontatimering af fødevarer: Ok.
Kontrolleret at der ikke dråbedannelse af kondens udover
loftet, i rum, hvor der opbevares spegepølser og lignende.
Følgende er konstateret: I fryserrum, opbevares der i en enkelt
sort affaldssæk, kage.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om brug af emaballage
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg 15.000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: På blå rugbrødskasser, hvor i der
opbevares færdigpakkede middagsretter er der langs kanter og
i hjørner flere indtørrede produktrester. Papirholder til engangs
papir ved håndvask i pølsemageri ses med der sorte og
lyserøde belægninger. På hele dør ind til kølerum, hvori der
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opbevares saltkar er der sorte indtørrede belægninger af skidt og snavs. Bag blæser i samme rum ses der bag
ventilator er der kraftige ansamlinger af produktrester, på vægge i hele lokalet ses der sorte aftørrelige
belægninger. I kølerum, hvor i der opbevares retur kød ses der langs samlinger og ved stikdåse i loft ses der
kraftige gule og sorte belægninger. Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi gjort nu her med det
samme.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af virksomheden.
Bødeforelæg 15.000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: I rum hvor der er 2 stationære frysere er der fortsat huller i gulvet. Dette er igangsat
under kontrolbesøget med udbedring. Der er fliser flere steder i virksomheden som er i stykker, dette ses
hakkerum og andre steder hvor der er produktion. Rustfrit bord i hakkerum ses med råt, vådt og beskidt træ
plade under bordet. Virksomheden kan ikke fremvise en vedligeholdelseslog.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får jeg ikke kigget på før efter jul.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret: Virksomhedens registrering ved Fødevarestyrelsen.
Bødeforelæg 15.000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fortsat ikke regisreret sig til 1/3 dels reglen. Virksomheden levere
amimalske fødevarer ud af huset til andre virksomheder og er ikke registreret ved Fødevarestyrelsen til dette.
Virksomheden kan ikke fremvise et regnskab for 1/3 reglen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi kigget på.


